с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем. 

1. Предмет и цена договора 

1.1. Исполнитель обязуется передать Заказчику 1 (один) комплект (4 выпуска) журнала «Финконтроль» 

(далее – Издания), выходящего ежеквартально в течение 2018 года.  
1.2. Общая сумма договора составляет 5 984,00 (пять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 

копеек, в том числе НДС 10% –544,00 (пятьсот сорок четыре) рубля 00 копеек. 

2. Порядок поставки 

Исполнитель обеспечивает доставку Изданий Заказчику по мере выхода из печати по адресу, 

указанному Заказчиком в настоящем договоре или приложении к нему. 

3. Обязанности сторон 

3.1. Исполнитель обязуется: